МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. ВЕРХНИЙ-НАУР»

(МБОУ «СОШ № 2 с.п. ВЕРХНИЙ-НАУР»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу кIоштан администрацин дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ЛАКХА-НЕВРЕ № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «ЛАКХА-НЕВРЕ № 2 ЙОЛУ ЮЮШ»)

П Р И К А З
29 августа 2025 г. № 10-од

                                                    с.п. Верхний-Наур

О назначении ответственных за организацию питания в школе

     В целях упорядочения работы по организации полноценного питания,

увеличения охвата горячим питанием учащихся школы,  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за организацию питания в школе заместителя

директора по УР Галаеву Т. Р., социального педагога  Эжаеву Р. Э.

2. Вменить в обязанности заместителю директора по УР Галаевой Т. Р.,

социальному педагогу Эжаевой Р. Э. следующее:

- предоставлять заявки на количество учащихся для предоставления питания;

- организовывать и контролировать учет фактической посещаемости учащихся;

- осуществлять мониторинг удовлетворенности качеством питания;

- осуществлять контроль за организацией питания и соблюдения питьевого

режима учащихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                             Л. А. Амиева

С приказом ознакомлены:   Галаева Т. Р.____________

                                               Эжаева Р. Э.____________

		2025-10-23T09:20:20+0300
	Амиева Лайла Алхазуровна